— 1 —

坛教人字〔2021〕6 号

各幼儿园：

根据《关于评选金坛区第二批幼儿园学科带头人、骨干教师、

教坛新秀的通知》（坛教人字[2019]30 号）文件精神，经过个人

申报、学校推荐、综合评审等程序，崔玲等 5 名教师被评为金坛

区第二批幼儿园学科带头人，于辛辛等 7 名教师被评为金坛区第

二批幼儿园骨干教师，徐静等 15 名教师被评为金坛区第二批幼

儿园教坛新秀，现将名单予以公布（详见附件）。

各单位要进一步完善教师管理、考核机制，加强优秀教师培

— 2 —

养，为全区教育改革发展提供更加有力的师资保障。

    附件：金坛区第二批幼儿园学科带头人、骨干教师、教坛新

秀名单

 常州市金坛区教育局

2021 年 5 月 10 日

常州市金坛区教育局办公室                2021年 5月 10日印发

— 3 —

附件：

金坛区第二批幼儿园学科带头人、骨干教师、教坛新秀名单

序号 单位 姓名 荣誉称号

1 常州市金坛华城实验幼儿园 崔玲 学科带头人

2 常州市金坛新城实验幼儿园 杨华 学科带头人

3 常州市金坛新城实验幼儿园 秦湘云 学科带头人

4 常州市金坛区直溪镇中心幼儿园 贺雪萍 学科带头人

5 常州市金坛区金城镇中心幼儿园 徐静 学科带头人

6 常州市金坛区直溪镇中心幼儿园 于辛辛 骨干教师

7 常州市金坛区直溪镇中心幼儿园 邓悦敏 骨干教师

8 常州市金坛区金城镇中心幼儿园 吴玉琴 骨干教师

9 常州市金坛区薛埠镇中心幼儿园 刘霞 骨干教师

10 常州市金坛区建昌幼儿园 邵雅萍 骨干教师

11 常州市金坛新城实验幼儿园 荀丽 骨干教师

12 常州市金坛区卫生幼儿园 吴淑丽 骨干教师

13 常州市金坛区实验幼儿园翠园分园 徐静 教坛新秀

14 常州市金坛华城实验幼儿园 吴明飞 教坛新秀

15 常州市金坛区薛埠镇中心幼儿园 蒋丹 教坛新秀

16 常州市金坛新城实验幼儿园 于华 教坛新秀

17 常州市金坛西城实验幼儿园春风分园 韩娟 教坛新秀

— 4 —

18 常州市金坛区直溪镇中心幼儿园 崔雯倩 教坛新秀

19 常州市金坛西城实验幼儿园春风分园 刘月琴 教坛新秀

20 常州市金坛尧塘实验幼儿园 赵文燕 教坛新秀

21 常州市金坛尧塘实验幼儿园 李沛霖 教坛新秀

22 常州市金坛区实验幼儿园翠园分园 张曼琳 教坛新秀

23 常州市金坛华城实验幼儿园 俞金兰 教坛新秀

24 常州市金坛区金谷新语幼稚园 景璠 教坛新秀

25 常州市金坛区金城镇中心幼儿园 储玉婷 教坛新秀

26 常州市金坛新城实验幼儿园 杨冬霞 教坛新秀

27 常州市金坛区薛埠镇中心幼儿园 王燕 教坛新秀

		2021-05-12T03:18:35+0000